
 

SBG Monatsblitz September 2023 

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde  

Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E Att     G S R V Punk Buchh SoBerg   %Pkt. 

1 2 Cebulla,Konstan   2091 E       7 6 1 0 6.5 28.5 27.00   93% 

2 1 Reller,Ole   1846 E       7 4 2 1 5.0 33.0 22.50   71% 

3 6 Clasen,Dirk   1950 N       7 4 2 1 5.0 27.0 18.25   71% 

4 11 Rogner,Fabio   1631 E       7 5 0 2 5.0 26.0 14.50   71% 

5 3 Hagemann,Sven   1952 E       7 4 1 2 4.5 30.5 16.50   64% 

6 4 Cichy,Michael,D   2042 E       7 4 1 2 4.5 25.5 13.50   64% 

7 5 Tessars,Roland   1953 N       7 4 0 3 4.0 28.0 11.50   57% 

8 7 Schweinhagen,Th   1962 E       7 4 0 3 4.0 25.0 10.50   57% 

9 18 Wetterau,Nathan   1424 N       7 4 0 3 4.0 24.5 12.00   57% 

10 14 Ay,Furkan   1544 E       7 4 0 3 4.0 22.5 9.50   57% 

11 8 im Sande,Frank   1738 N       7 3 1 3 3.5 29.5 13.50   50% 

12 9 Teille,Karl   1761 E       7 2 2 3 3.0 28.5 10.75   43% 

13 17 Sviridov,Vitali   1561 E       7 3 0 4 3.0 25.5 10.00   43% 

14 12 Petersen,Malte   1648 N       7 3 0 4 3.0 24.5 6.50   43% 

15 13 Steiner,Susanne   1728 E W     7 3 0 4 3.0 21.5 6.00   43% 

16 10 Enke,Nils   1615 E       7 3 0 4 3.0 19.5 4.50   43% 

17 19 Wetterau,Jonath   1359 N       7 2 1 4 2.5 18.0 4.00   36% 

18 20 Tanukusuma,Kyll   1280 E       7 1 2 4 2.0 19.5 4.00   29% 

19 15 Kausche,Peter W   1629 E       7 1 2 4 2.0 18.5 2.75   29% 

20 21 Warnecke,Alexan             7 1 1 5 1.5 21.0 3.75   21% 

21 16 Heckl,Philipp   1580 E *     3 0 0 3 0.0 20.0 0.00   0% 

 

 

 

 

 

 

 



SBG Monatsblitz September 2023 

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 7. Runde   (nach Rangliste) 

Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 6 7 Punkte Buchh SoBerg 

1 Cebulla,Konstantin 2091 2042 14w1 12s½ 7w1 2s1 5w1 4s1 8w1 6.5 28.5 27.00 

2 Reller,Ole 1846 2074 4s1 3w1 6s½ 1w0 11s½ 10w1 5s1 5.0 33.0 22.50 

3 Clasen,Dirk   1950 21w1 2s0 12w½ 9s1 6s1 5w½ 7w1 5.0 27.0 18.25 

4 Rogner,Fabio 1631 1679 2w0 21s1 20w1 8s1 7w1 1w0 11s1 5.0 26.0 14.50 

5 Hagemann,Sven 1952 2000 15s1 11w1 13s1 6w1 1s0 3s½ 2w0 4.5 30.5 16.50 

6 Cichy,Michael,Dr. 2042 1992 10w1 20s1 2w½ 5s0 3w0 12s1 14w1 4.5 25.5 13.50 

7 Tessars,Roland   1953 19s1 16w1 1s0 13w1 4s0 11w1 3s0 4.0 28.0 11.50 

8 Schweinhagen,Thomas 1962 1828 13s0 19w1 18s1 4w0 15s1 9w1 1s0 4.0 25.0 10.50 

9 Wetterau,Nathanaeel   1424 11s0 15w1 16s1 3w0 14w1 8s0 12w1 4.0 24.5 12.00 

10 Ay,Furkan 1544 1573 6s0 17w1 11s0 16w1 18s1 2s0 13w1 4.0 22.5 9.50 

11 im Sande,Frank   1738 9w1 5s0 10w1 12s1 2w½ 7s0 4w0 3.5 29.5 13.50 

12 Teille,Karl 1761 1705 17s1 1w½ 3s½ 11w0 13s1 6w0 9s0 3.0 28.5 10.75 

13 Sviridov,Vitaliy 1561 1538 8w1 14s1 5w0 7s0 12w0 16w1 10s0 3.0 25.5 10.00 

14 Petersen,Malte   1648 1s0 13w0 19s1 18w1 9s0 15w1 6s0 3.0 24.5 6.50 

15 Steiner,Susanne,D 1728 1622 5w0 9s0 21w1 17s1 8w0 14s0 19w1 3.0 21.5 6.00 

16 Enke,Nils 1615 1703 18w1 7s0 9w0 10s0 20w1 13s0 17w1 3.0 19.5 4.50 

17 Wetterau,Jonathan   1359 12w0 10s0 + 15w0 19s½ 20w1 16s0 2.5 18.0 4.00 

18 Tanukusuma,Kyllian 1280 1040 16s0 + 8w0 14s0 10w0 19w½ 20s½ 2.0 19.5 4.00 

19 Kausche,Peter W. 1629 1566 7w0 8s0 14w0 20s1 17w½ 18s½ 15s0 2.0 18.5 2.75 

20 Warnecke,Alexander     + 6w0 4s0 19w0 16s0 17s0 18w½ 1.5 21.0 3.75 

21 Heckl,Philipp 1580 1558 3s0 4w0 15s0         0.0 20.0 0.00 

 


